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TEKL 14.03.2018 § 39

Tekniset palvelut on vuoden 2018 talousarviovaiheessa asettanut yhdeksi toi min-
nal li sek si tavoitteeksi puistojen ylläpitoresurssien keskittämisen. Ylläpidon kes kit-
tä mi sel lä haetaan puistojen laatutason nostoa poistamalla vähemmän käytössä
ole via ja huonokuntoisia kohteita. Kaupunkikuvallisesti ja alueen viihtyvyyden
osalta vi her- ja ulkoilualueet ovat merkittävässä asemassa. Puistojen
hoitotasosta on viime vuo si na käyty keskustelua, ja on toivottu ylläpitotason
nostoa.

Kemijärven kaupungin edellinen viher- ja ulkoilualueiden käyttö- ja hoi to suun ni-
tel ma on tehty vuonna 2011. Suunnitelmassa on kuvattu teknisen palvelualueen
hoi dos sa olevaa viher- ja ulkoilualueita, ja niiden hoitotasoa. Suunnitelmassa
näkyy puis to jen hoitotaso suunnitelmahetkellä käytettävissä olevilla resursseilla.

Päivitetyssä hoitosuunnitelmassa tullaan luokittelemaan puisto- ja viheralueiden
kun nos sa pi to luo kat, ja -toimet sekä lasketaan kustannusarviot puistojen yl lä pi to-
ta son nostamiselle. Suunnitelman teossa huomioidaan kaupunkikuvallisesti
tärkeät puis to alu eet ja kohteet sekä laaditaan ylläpidolliset
toimenpide-ehdotukset.

Puistojen hoito- ja käyttösuunnitelma päivitetään kevättalven 2018 aikana, ja
suun ni tel ma otetaan toteutukseen mahdollisuuksien mukaan jo kesän aikana.
Kui ten kaan puistojen ylläpidon tason nostoon ei ole varattu vuoden 2018
talousarviossa mer kit tä viä resurssien lisäystä verrattuna aiempiin vuosiin.
Suunnitelman tekoon osal lis tuu tekniseltä palvelualueelta kaksi henkilöä, ja
lisäksi teknisestä lau ta kun nas ta pyydetään ohjausryhmään 2-4 jäsentä.

 (Tiemestari Jesse Kananen, p. 0400 296 861)

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Tekninen lautakunta nimeää puistojen
hoi to- ja käyttösuunnitelman päivittämiseen 2-4 lautakunnan jäsentä.

Päätös: Tekninen lautakunta nimesi puistojen hoito- ja käyttösuunnitelman
ohjausryhmään Esa Pöyliön, Kristiina Lautamon ja Juhana Kelloniemen.


